Curitiba, 17 de Janeiro de 2025 - Edição nº 3821
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2191460IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ-PR.
CARTÓRIO CRIMINAL
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE QUEM INTERESSAR, COM PRAZO DE (10) DEZ
DIAS .
AUTOS Nº 0000961-97.2024.8.16.0156
O(A) Juiz(íza) de Direito Malcon Jackson Cummings, da Vara Criminal de São
João do Ivaí, FAZ SABER a todos que virem o presente EDITAL ou dele tiverem
conhecimento que, perante este Juízo, tramitam os autos de Alienação de Bens
do Acusado, assunto Receptação Qualificada, sob nº 0000961-97.2024.8.16.0156,
em que é réu(s)  a apurar, motivo pelo qual se procede, por meio deste, à sua
INTIMAÇÃO e de eventuais interessados para tomar ciência de que o veículo
Um automóvel VW GOLF, ano 2002, cor prata, ostentando placas CDG-3169,
em péssimo estado de conservação (sucata), foi avaliado no valor de R$ 500,00
(quinhentos reais) e será submetido a leilão nos presentes autos, sendo oportunizada
a impugnação no prazo de 05 (cinco) dias.
O presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao
conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância no futuro.
São João do Ivaí, aos 16 de janeiro de 2025 às 14:58:54  . Eu _________ Mônica D
S Moradore Fernandes, digitei e subscrevi.
Malcon Jackson Cummings
Juiz de Direito

- 128 -

	0/Interior